
研修会参加お申込み塾長 各位           

                        令和 3 年 4 月 22 日 

 

                       学力調査研究会 

                                             代表 小澤 勝治 

 

研修会（第 1 回目）の延期とお詫びについて 
  

  

 今回の研修会は、当初全県で２０名定員で開催の予定でご案内しましたが、 

予想以上に皆様の関心が高く、中部（静岡あざれあ）・西部（浜松 U ﾎｰﾙ）両会

場合わせて４０名以上のお申込みをいただいております。 

 皆様方のご期待に沿えるような研修会を実施したいと考えておりましたが、 

今現在、私 小澤勝治の個人的な事情により、第 1 回目の開催が難しい状況とな

りました。つきましては、たいへん心苦しく存じますが、第 1 回目の開催を延

期させていただくことといたしました。 

 このような事態となりましたことを心よりお詫び申し上げますとともに、 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 つきましては、第２回目開催予定の５月２５日（火）を基準に、それ以降 

３回にわたり実施する所存でございます。皆様のご期待にお応えできるよう 

更に準備を進めたいと思っております。 

 開催日時等、決定次第また改めてご案内申し上げますので、よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

              学力調査研究会：浜松市中区住吉 3-3-13 

                       TEL053-412-1022  

                       FAX053-412-1023 


